

EvokedSet Danmark ApS

Esthersvej 27, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 16 31 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Morten Flood-Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EvokedSet Danmark ApS Esthersvej 27, 2. th 2900 Hellerup CVR-nr.: 33 16 31 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Flood-Andreassen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af driftsrådgivning og markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56.897 kr. mod -963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet forventes solvent likvideret i 2024 ved kapitaltilførelse og gældseftergivelse fra koncernselskaber. Regnskabspraksis er derfor ændret til realisationsprincippet, hvilket ikke har nogen reel effekt på det aflagte regnskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	706.164	696.371
2 Personaleomkostninger	-688.273	-704.746
Driftsresultat	17.891	-8.375
Andre finansielle indtægter	16.395	13.713
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.200	-6.587
Resultat før skat	30.086	-1.249
Skat af årets resultat	-86.983	286
Årets resultat	-56.897	-963
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.897	-963
Disponeret i alt	-56.897	-963

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	86.983
Andre tilgodehavende	<u>1.664</u>	<u>1.873</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.664</u>	<u>88.856</u>
Likvide beholdninger	<u>62.339</u>	<u>49.275</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.003</u>	<u>138.131</u>
Aktiver i alt	<u>64.003</u>	<u>138.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-381.926	-325.029
Egenkapital i alt	-301.926	-245.029
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.892	225.467
Anden gæld	68.220	65.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt	278.112	291.380
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18.086
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.219
Anden gæld	70.317	52.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.817	91.780
Gældsforpligtelser i alt	365.929	383.160
Passiver i alt	64.003	138.131

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-325.029	-245.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.897	-56.897
	80.000	-381.926	-301.926

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventes solvent likvideret i 2024 ved kapitaltilførelse og gældseftergivelse fra koncernselskaber. Der er foretaget ændringer i anvendt regnskabspraksis til realisationsprincippet hvilket ikke har nogen reel effekt på det afslåede regnskab.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	589.206	602.446
Pensioner	93.965	96.018
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.694	2.874
	<u>688.273</u>	<u>704.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.200	6.250
Andre finansielle omkostninger	0	337
	<u>4.200</u>	<u>6.587</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
